様式第１号（第７条関係）

補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
鹿沼市長　宛

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　令和　　年度において被災住宅復旧事業を実施したいので被災住宅復旧支援事業補助金　　円を交付されるよう鹿沼市補助金等の交付に関する規則第２１条の規定に
より関係書類を添えて申請します。
（関係書類）

１　　被災住宅復旧支援事業補助金交付額積算書

２　　市が発行したり災証明書

３　　住宅の位置図

４　　住宅の平面図・立面図（外壁工事等、平面図での確認が困難な工事を行った場合）

５　　復旧工事を行った箇所全ての工事施工前後の写真

６　　復旧工事に係る見積書・請求書の写し（工事の内訳明細がわかり、申請者氏名の記載があり、施工事業者の住所及び名称、代表者名が記載され、押印されているもの）

７　　復旧工事に要した経費が分かる領収書等の証拠書類の写し（申請者氏名の記載があり、施工事業者の住所及び名称、代表者名が記載され、押印されているもの）
８　　申請者を含む居住者全員（世帯分離している場合はその全員）の住民票の写し（世帯員数に係らず「世帯全員」で、「続柄の記載がある」もの）

９　　復旧工事を行った住宅の固定資産税課税明細書の写し又は名寄帳の写し

１０　所有者及び居住者全員の市提出用納税証明書（非課税者がいる場合は該当者全員分の同意書又は非課税証明書・無資産証明書）

１１　所有者の復旧工事に対する同意書（所有者が被災住宅に居住していない場合のみ必
要）

１２　その他市長が必要と認める書類